АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2020

   № 1046

          г. Новошахтинск

Об определении уполномоченного органа

муниципального образования «Город Новошахтинск»

по приему-передаче имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной  собственности Ростовской области

в муниципальную собственность

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 15.01.2001                  № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 552 «Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», в целях приема-передачи оборудования и мебели для организации здорового питания в столовых муниципальных общеобразовательных организаций, приобретенных в 2020 году в рамках централизованных поставок,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Управление образования Администрации города Новошахтинска уполномоченным органом муниципального образования «Город Новошахтинск», осуществляющим приём-передачу в 2020-2021 годах оборудования и мебели для организации здорового питания в столовых муниципальных общеобразовательных организаций, приобретенных за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность.

2. Управлению образования Администрации города Новошахтинска (Бахтинова Т.П.) обеспечить приём оборудования и мебели для организации здорового питания в столовых муниципальных общеобразовательных организаций.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-ликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города

        С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Управление образования

Администрации города